[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 августа 2014 г.

       №   369
г. Сертолово

О внесении изменений и дополнений
в  муниципальное задание
муниципальному автономному
учреждению «Сертоловский

культурно-спортивный  центр «Спектр»

на 2014 год

С целью повышения качества предоставляемых населению муниципальных услуг и в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 03.11.2007г. №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации МО Сертолово от 09.02.2009 г. № 37 «Об утверждении Положения об условиях и порядке формирования муниципального задания учредителя  в отношении автономного учреждения, созданного на базе имущества,  находящегося  в  муниципальной  собственности и порядка финансового обеспечения  выполнения задания» (с изменениями от 23.12 2010 г. № 366), администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения и дополнения в муниципальное задание муниципальному автономному учреждению «Сертоловский культурно-спортивный центр «Спектр» на 2014 год, утвержденное постановлением администрации МО Сертолово 30.12.2013 № 589 (в редакции постановления от 13.08.2014 № 362):

1.1 Раздел № 1 «Развитие культуры в МО Сертолово» к муниципальному заданию изложить в новой редакции (приложение № 1).

1.2  Раздел № 2 «Развитие физической культуры и спорта в мо Сертолово» к муниципальному заданию изложить в новой редакции  (приложение  № 2).

2. Заключить дополнительное соглашение с МАУ «Сертоловский культурно-спортивный центр «Спектр» на выполнение муниципального задания.

3. Муниципальному автономному учреждению «Сертоловский культурно-спортивный центр  «Спектр» учитывать настоящее  муниципальное задание при выполнении плана финансово-хозяйственной деятельности на 2014 год.
4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации И.Л.Левина.
Глава администрации

Ю.А.Ходько